

Overgaard Jensen Holding ApS

Bøgeskrænten 7, 9280 Storvorde

CVR-nr. 28 89 72 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Bøje Overgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Overgaard Jensen Holding ApS Bøgeskrænten 7 9280 Storvorde
	CVR-nr.: 28 89 72 94
	Stiftet: 1. juli 2005
	Hjemsted: Kongerslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bøje Overgaard Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Bøje Overgaard Jensen Holding ApS 38 94 64 55

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i unoterede aktier og anparter samt udvikling og opførsel af fast ejendom for 3. mand samt anden håndværksmæssig og teknisk assistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 43.434 kr. mod 44.465 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.878 kr. mod 6.154 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	43.434	44.465
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.000	-34.080
Driftsresultat	-4.566	10.385
Andre finansielle indtægter	0	5.293
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.479	-6.638
Resultat før skat	-13.045	9.040
Skat af årets resultat	2.167	-2.886
Årets resultat	-10.878	6.154
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	6.154
Disponeret fra overført resultat	-10.878	0
Disponeret i alt	-10.878	6.154

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	111.000	159.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>111.000</u>	<u>159.000</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	288.000	288.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>288.000</u>	<u>288.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>399.000</u>	<u>447.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	334.407	107.873
	Udskudte skatteaktiver	4.230	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	32.000
	Andre tilgodehavender	41.563	66.812
	Periodeafgrænsningsposter	32.000	44.000
	Tilgodehavender i alt	<u>412.200</u>	<u>250.685</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.569</u>	<u>6.623</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>421.769</u>	<u>257.308</u>
	Aktiver i alt	<u>820.769</u>	<u>704.308</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	396.920	407.798
Egenkapital i alt	521.920	532.798
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.545
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.545
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	134.893	134.893
Langfristede gældsforpligtelser i alt	134.893	134.893
Gæld til tilknyttede virksomheder	80.535	9.435
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.608	3.124
Anden gæld	79.813	22.513
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	163.956	35.072
Gældsforpligtelser i alt	298.849	169.965
Passiver i alt	820.769	704.308

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	401.644	526.644
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.154	6.154
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	407.798	532.798
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.878	-10.878
	125.000	396.920	521.920

Noter

	2021	2020	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.957	0	
Andre finansielle omkostninger	3.522	6.638	
	8.479	6.638	
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2021	402.090	222.090	
Tilgang i årets løb	0	180.000	
Kostpris 31. december 2021	402.090	402.090	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-243.090	-209.010	
Årets afskrivninger	-48.000	-34.080	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-291.090	-243.090	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	111.000	159.000	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	288.000	278.000	
Tilgang i årets løb	0	10.000	
Kostpris 31. december 2021	288.000	288.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	288.000	288.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Overgaard Jensen Byg ApS,	100 %	1.206.802	704.731
Overgaard Jensen, Aalborg ApS,	100 %	80.830	-20.407
		1.287.632	684.324

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bøje Overgaard Jensen Holding ApS, CVR-nr. 38 94 64 55, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
